
Zarządzenie nr 4 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku  

z dnia 26 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wzorów wniosku ewidencji czasu pracy,  

wniosku o wypłacenie dodatku za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia  

pracownikom Uniwersytetu w Białymstoku 

 oraz ewidencji stanowisk pracy, na których występują warunki szkodliwe 

 

Na podstawie § 17 ust. 4 pkt 2 i 6 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku w związku  

z § 2 ust. 3 Zasad przyznawania i wypłaty pracownikom dodatków za pracę w warunkach 

szkodliwych dla zdrowia stanowiących Załącznik nr 5 do Regulaminu wynagradzania 

pracowników Uniwersytetu w Białymstoku wprowadzonego Zarządzeniem nr 48 Rektora 

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 16 czerwca 2020 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Wprowadza się wzory druków obowiązujące przy wypłacie dodatku za pracę w warunkach 

szkodliwych dla zdrowia: 

1) wzór wniosku ewidencji czasu pracy pracownika Uniwersytetu w Białymstoku 

świadczenia pracy w warunkach szkodliwych dla zdrowia stanowi Załącznik nr 1  

do niniejszego Zarządzenia, 

2) wzór wniosku o wypłacenie dodatku za pracę w warunkach szkodliwych dla zdrowia 

pracownikom Uniwersytetu w Białymstoku, stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

2. W terminie do dnia 10 każdego miesiąca kierownik jednostki organizacyjnej składa do 

Zespołu ds. bhp i ppoż. wniosek o wypłacenie dodatku za pracę w warunkach szkodliwych 

dla zdrowia. Zespół ds. bhp i ppoż. po zaopiniowaniu przekazuje wniosek do Działu Spraw 

Osobowych. 

 

§ 2 

1. Zespół ds. bhp i ppoż. prowadzi ewidencję stanowisk pracy, na których występują warunki 

szkodliwe dla zdrowia oraz zapewnia, na wniosek kierownika danej jednostki 

organizacyjnej, przeprowadzenie stosownych badań i pomiarów czynników szkodliwych 

dla zdrowia występujących w środowisku pracy. 

2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych do zawiadamiania Zespołu ds. 

bhp i ppoż. o zmianach dotyczących stanowisk pracy, na których występują warunki 

szkodliwe dla zdrowia.   

 

§ 3 

1. Traci moc Zarządzenie nr 8 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 28 listopada  

2001 r. w sprawie zasad przyznawania pracownikom Uniwersytetu w Białymstoku 

dodatków za prace wykonywane w warunkach szkodliwych dla zdrowia lub uciążliwe oraz 

ewidencji stanowisk pracy, na których występują takie warunki. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2021 r.  

 

                    Rektor 

    Uniwersytetu w Białymstoku 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


